
 

 

 

CONCUSO PÚBLICO DA CODESAIMA  

RETIFICAÇÃO 

Considerando a retificação do Gabarito Oficial Definitivo do CARGO 15: ASSISTENTE 

DE INFORMÁTICA, retifica-se Resultado final da P. Obj. – Classificados e 

Desclassificados, publicado no dia 23 de novembro de 2017, conforme segue: 

Onde se lê:  

CARGO 15: ASSISTENTE DE INFORMÁTICA  

[...] 

RESULTADO FINAL: NM - Assistente de Informática - Boa Vista 

Candidato No.Insc. 
Conhecimentos 

Básicos 
Conhecimentos 

Específicos 
Nota Total 

ADAILTON RODRIGUES SANTOS 7014018214 11.00 20.00 31.00 

ADILIO LIMA DA SILVA 7014015608 17.00 24.00 41.00 

ADRIANA DE SOUZA E OLIVEIRA  7014026313 8.00 17.00 25.00 

AGEU DA SILVA GOMES 7014010155 11.00 24.00 35.00 

ALESSANDRO CARLOS DE ARAUJO 7014002698 16.00 23.00 39.00 

ALEXANDRE DA SILVA AMORIM 7014018523 6.00 12.00 18.00 

ALEXANDRE DOS REIS DIAS 7014024739 20.00 36.00 56.00 

AMANDA BARROSO GOMES 7014029499 12.00 15.00 27.00 

AMAURI GOMES DA SILVA 7014025344 13.00 17.00 30.00 

ANDRÉ CARNEIRO DE BRITO 7014004841 18.00 15.00 33.00 

ANDRÉ RESPLANDES MARTINS 7014014396 19.00 35.00 54.00 

ANDREIA ASSUNÇÃO OLIVEIRA 7014004082 18.00 16.00 34.00 

ANDRESON KAZUMI HIDESHIMA DE 
CARVALHO 

7014022229 16.00 17.00 33.00 

ANDREY INACIO GOMES 7014004116 11.00 22.00 33.00 

ANTONINO PRAXEDES FERNANDES 
JÚNIOR 

7014000976 14.00 27.00 41.00 

ANTONIO HERCULES PEREIRA 
FEITOSA 

7014018336 12.00 26.00 38.00 

ANTONIO NARLESON LOPES DA SILVA 7014003851 10.00 15.00 25.00 

ANTONIO SANTOS MUNIZ 7014006462 17.00 33.00 50.00 

ANTONIO VALDEILSON MARIANO DA 
COSTA 

7014019865 15.00 9.00 24.00 

ARCLEI LEITE DE OLIVEIRA 7014004284 13.00 12.00 25.00 

AYNNI THALYA DE LIMA CORRÊA SLOT 7014010384 14.00 15.00 29.00 

BILLY JOHNSON SERRÃO SANTOS 7014012550 19.00 22.00 41.00 

BRENO DIAS DE ASSIS 7014009474 12.00 25.00 37.00 

BRUNO CESAR DA SILVA CLAUDINO 7014008477 16.00 26.00 42.00 

BRUNO EMMANUEL DA SILVA MELO 7014026365 13.00 26.00 39.00 

CAIO RENATO ALMEIDA OLIVEIRA 7014004758 17.00 20.00 37.00 

CALEBE BENTO MAIA 7014021893 13.00 22.00 35.00 

CAYO CESAR CAVALCANTE GARCES 7014015535 18.00 24.00 42.00 

CELESTE FEITOSA FERREIRA 7014014197 9.00 11.00 20.00 

CÍNTIA LIMA DA ROCHA 7014022702 18.00 30.00 48.00 

CLEIDIANE SILVA VIEIRA 7014011898 14.00 10.00 24.00 



 

 

CLEILSON CONCEIÇÃO FEITOSA 7014021898 18.00 25.00 43.00 

COSMO ROBERTO VIEIRA 7014024806 10.00 27.00 37.00 

COSMO SOUSA CARNEIRO 7014000671 11.00 20.00 31.00 

CRISTIANO PATRÍCIO LEVEL 7014023579 14.00 15.00 29.00 

DALMO SILVA MENDES 7014018644 11.00 30.00 41.00 

DANIEL RODRIGUES GOMES 7014000932 24.00 24.00 48.00 

DAVI GABRIEL TEIXEIRA DOS SANTOS 7014006737 20.00 27.00 47.00 

DAVID PEIXOTO LOPES 7014015319 10.00 9.00 19.00 

DEIVID LUIZ GERÉ 7014012631 20.00 18.00 38.00 

DELVAN SOUZA BRAGA 7014002547 18.00 32.00 50.00 

DENIS DA SILVA SOUSA 7014020480 10.00 23.00 33.00 

DIOGO PEREIRA GOBATTO 7014013071 15.00 18.00 33.00 

EDIVALDO PAIXAO DA SILVA JUNIOR 7014009369 16.00 18.00 34.00 

EDUARDO SOUZA DE ALCANTARA 7014009264 20.00 17.00 37.00 

EDVALDO SOARES CRUZ 7014006476 17.00 18.00 35.00 

ELISSON DE OLIVEIRA BANDEIRA 7014018812 11.00 20.00 31.00 

ELSON FERREIRA DA SILVA 7014016458 13.00 21.00 34.00 

EMERSON RENAN BARROS MIGUEL 7014022637 11.00 23.00 34.00 

ENVER PEREIRA GARCIA 7014023650 14.00 27.00 41.00 

ERICK NASCIMENTO LEITE 7014021016 15.00 18.00 33.00 

ERICK PATRICK FERREIRA SANTOS 7014003813 15.00 21.00 36.00 

ERMERSON CONCEIÇÃO DA SILVA 7014018226 19.00 19.00 38.00 

ERNANDES BORGES REIS JÚNIOR 7014001580 11.00 19.00 30.00 

EVANDRO OLIVEIRA COSTA JUNHO 7014017342 15.00 29.00 44.00 

FABIANO DE LIMA LOPES 7014013077 20.00 21.00 41.00 

FÁBIO MARAN 7014021905 14.00 26.00 40.00 

FELIPE MATOS DE MESQUITA 7014019258 21.00 30.00 51.00 

FELIPE SOARES AMORIM 7014002320 21.00 27.00 48.00 

FELIPE THIAGO LINS BATISTA 7014005154 18.00 22.00 40.00 

FERNANDA CÁSSIA CARNEIRO DE 
SOUZA 

7014004200 10.00 11.00 21.00 

FLAVIO HENRIQUE LIMA FRANCO 
PONTES 

7014014088 12.00 24.00 36.00 

FRANCISCO DAS CHAGAS FREDERICO 
LEITE 

7014023784 10.00 20.00 30.00 

FRANCISCO DAS CHAGAS MACEDO 
COSTA 

7014004054 10.00 16.00 26.00 

FRANCISCO LEONARDO BEZERRA 
ROCHA 

7014010098 16.00 26.00 42.00 

GABRIEL DOS REIS LIRA 7014012661 11.00 17.00 28.00 

GENILDO GOMES DA SILVA JUNIOR 7014011509 8.00 20.00 28.00 

GEORGE MIGUEL GIORDANI 7014028489 17.00 30.00 47.00 

GILLIARD PEREIRA SILVA 7014000888 10.00 30.00 40.00 

GILMAR DASILVA MENDONÇA 7014002610 7.00 21.00 28.00 

GUILHERME COSTA DE SOUZA 7014024235 11.00 17.00 28.00 

HARLLESSON CHRISTIAN MENEZES 
BIBIANO 

7014021474 22.00 27.00 49.00 

HARRISON WALERTY DA SILVA PINHO 7014016287 15.00 23.00 38.00 

HEDER PINHEIRO TAVARES 7014023580 10.00 12.00 22.00 

HEMILY INGREDY VIEIRA 7014006498 21.00 29.00 50.00 

HENDRYW FELIPE DA SILVA QUEIROZ 7014011904 8.00 17.00 25.00 

HENRIQUE CÉSAR LOPES 7014010308 18.00 29.00 47.00 

HENRIQUE DANIEL DA SILVA SOUZA 7014001562 9.00 13.00 22.00 



 

 

HERCULES DE SOUZA FURTADO 7014012490 12.00 17.00 29.00 

HORACIO ALVES DA SILVA 7014004799 5.00 19.00 24.00 

HYGO SOUSA DE OLIVEIRA 7014010470 20.00 38.00 58.00 

IGOR DA SILVA VELOZO  7014005323 10.00 12.00 22.00 

IGOR FEITOSA DA SILVA 7014017592 10.00 17.00 27.00 

IGOR IVISON ALMEIDA FERREIRA 7014022889 17.00 23.00 40.00 

IGOR VIEGAS OESTREICHER 7014028771 17.00 22.00 39.00 

ISRAEL VIEIRA SOUSA 7014022615 17.00 17.00 34.00 

JARDSON COELHO SARMENTO 7014021095 12.00 20.00 32.00 

JENDERSON SANTANA VIRIATO 7014003992 12.00 28.00 40.00 

JÉSSICA FERREIRA RAMALHO 7014011045 18.00 21.00 39.00 

JHESSICA OLIVEIRA DE MORAES 7014029869 16.00 15.00 31.00 

JOABE DA SILVA MARCOLINO 7014022558 18.00 16.00 34.00 

JOAO PROTASIO DA LUZ JUNIOR 7014001830 13.00 25.00 38.00 

JOSÉ ALENCAR CAVALCANTE NETO 7014027043 15.00 24.00 39.00 

JOSE LUSIVALDO BRAGA FERREIRA 
FILHO 

7014003485 5.00 26.00 31.00 

JOSÉ TALLYS MENEZES CARNEIRO  7014001132 12.00 23.00 35.00 

JOSHUA KOOK HO PEREIRA 7014004260 18.00 29.00 47.00 

JULIO ROBERTO DE ALCANTARA 
MADEIRA 

7014015787 14.00 28.00 42.00 

KAIQUE SILVA ARAÚJO 7014015806 17.00 13.00 30.00 

KAMYLLA TRINDADE DORNELLES 7014015402 12.00 16.00 28.00 

KENNEDY NICK COSTA FERREIRA 7014017499 14.00 22.00 36.00 

LAIS PRISCILA ALMEIDA DEJESUS 7014006727 16.00 18.00 34.00 

LEANDRO JOSÉ SANTA CLARA 
HONÓRIO 

7014000952 12.00 29.00 41.00 

LINCOLN LUCAS DA SILVA DANIEL 7014003189 10.00 11.00 21.00 

LIVIA DE SOUSA LEAL 7014007043 14.00 16.00 30.00 

LUANDRA DE SOUSA SANTOS 7014007044 8.00 12.00 20.00 

LUCAS AIRES OLIVEIRA SOUZA 7014018674 15.00 28.00 43.00 

LUCAS BASGAL DE OLIVEIRA 7014022585 16.00 21.00 37.00 

LUCAS DE SOUSA MOURAO 7014016081 7.00 23.00 30.00 

LUCAS DIEGO BARBOSA 7014019999 20.00 31.00 51.00 

LUCAS REIS IBERNOM 7014020590 13.00 12.00 25.00 

LUDENBERG VIEIRA SOUSA ROCHA 7014000080 17.00 30.00 47.00 

LUIS FERNANDO SOUSA VITOR 7014009982 17.00 14.00 31.00 

LUIZ ANTONIO LIMA DE ARAÚJO  7014024604 16.00 35.00 51.00 

LUIZ FELIPE ANDRADE DE SOUSA 
LANG 

7014006781 11.00 13.00 24.00 

MANOEL CAIO MOTA FERNANDES 7014017109 15.00 22.00 37.00 

MARCELO DA SILVA OLIVEIRA 7014017057 13.00 26.00 39.00 

MARCELO GOMES BARBOSA 7014004181 17.00 34.00 51.00 

MARCOS MOREIRA SILVA 7014002185 10.00 25.00 35.00 

MARCOS RODRIGO MOURÃO SOARES 7014020114 19.00 40.00 59.00 

MARCUS WINICYUS MOREIRA COSTA 7014015694 5.00 17.00 22.00 

MARIANE CAMILA DOS SANTOS 
MARTINS 

7014004039 16.00 27.00 43.00 

MARIO ALBERTO GOMES DOS SANTOS 
JUNIOR 

7014017843 19.00 29.00 48.00 

MARIVALDO SAMUEL SILVA  7014009534 18.00 26.00 44.00 

MARTIN BATISTA PEREIRA DA SILVA 7014005798 7.00 10.00 17.00 

MATHEUS DE ALMEIDA CARVALHO 7014005614 16.00 27.00 43.00 



 

 

MATHEUS MENEZES DE MELO 7014026384 8.00 18.00 26.00 

MESSIAS CONCEIÇÃO DE ARRUDA 7014009916 15.00 28.00 43.00 

MICHAEL GERSON AGUIAR 7014023779 12.00 17.00 29.00 

MILLER DOS SANTOS SILVA 7014003109 7.00 27.00 34.00 

MILTON VASQUES NETO 7014021813 12.00 22.00 34.00 

MIQUÉIAS EMANUEL SOUZA LACERDA 7014009304 21.00 14.00 35.00 

NIELSEN ALVES DA SILVA 7014000441 20.00 22.00 42.00 

PABLO HENRIQUE CARVALHO SILVA 7014008725 18.00 24.00 42.00 

PABLO LUPÉRCIO VIEIRA RAMIRES 
CORREA 

7014022666 12.00 18.00 30.00 

PAULO GILSON EVERTON MACIEL 7014000087 16.00 19.00 35.00 

PAULO HENRIQUE DE JESUS ARAÚJO 7014014330 16.00 17.00 33.00 

PAULO OSCAR VIEIRA DE MELO 7014026433 15.00 20.00 35.00 

PAULO RENATO DA SILVA 
NASCIMENTO 

7014014304 16.00 23.00 39.00 

PAULO RICARDO DA SILVA SANTOS 7014006346 13.00 20.00 33.00 

PAULO ROMÉRIO DE SOUZA 
NASCIMENTO 

7014008422 11.00 14.00 25.00 

PAULO VICTOR PIRES SIQUEIRA 7014010114 18.00 29.00 47.00 

PEDRO HENRIQUE ABREU SANTOS 7014028550 6.00 13.00 19.00 

PEDRO IVO LIMA DE SOUZA 7014021125 16.00 26.00 42.00 

RAEL DARTAGNAN PEREIRA REIS 7014005649 7.00 26.00 33.00 

RAFAEL ALBUQUERQUE PINTO 7014017266 20.00 33.00 53.00 

RAFAEL PAZ DA SILVA 7014006579 16.00 27.00 43.00 

RAFAEL SILVA FIGUERÊDO 7014022116 15.00 21.00 36.00 

RAINA CRISTINA RODRIGUES DA 
COSTA 

7014019665 
7.00 12.00 19.00 

RANDERSON NASCIMENTO DA SILVA 7014002951 12.00 29.00 41.00 

RÁRISON MONTEIRO REGIS DE MELO 7014010892 17.00 31.00 48.00 

RICARDO FRANCA GOMES 7014006159 16.00 24.00 40.00 

RODOLFO ROBERTO RODRIGUES 7014019002 12.00 19.00 31.00 

RODRIGO LINHARES DOS SANTOS 7014006963 10.00 24.00 34.00 

RODRIGO PRESTES RAMOS 7014028921 10.00 21.00 31.00 

ROGERIO RAFAEL RODRIGUES 
CALUMBY 

7014001414 
18.00 32.00 50.00 

SAMUEL DE ARAÚJO COSTA 7014012678 15.00 18.00 33.00 

SIDNEI CAETANO DE LIMA JUNIOR 7014005590 17.00 16.00 33.00 

SIDNEY GOMES ANDRADE 7014002608 19.00 21.00 40.00 

SILVIO DA SILVA CUNHA 7014001136 13.00 35.00 48.00 

SORAIMA DA COSTA LIMA 7014021727 11.00 17.00 28.00 

THAIS DE PAULO LEITE 7014017964 14.00 21.00 35.00 

THAÍS MENDES BEZERRA 7014022747 13.00 17.00 30.00 

THALYSON DE SOUSA SILVA 7014009957 12.00 20.00 32.00 

THAYNA B ARRETO DA SILVA 7014026370 10.00 14.00 24.00 

THIAGO ALVES DOS SANTOS 7014002028 21.00 28.00 49.00 

VANTUIL ALVES MESQUITA LOURENÇO 7014019308 12.00 17.00 29.00 

VICTOR BRUNO PETERSEN DE JESUS 7014023218 14.00 14.00 28.00 

VINICIUS DOS SANTOS MOTA DA SILVA  7014010616 14.00 30.00 44.00 

VITORIA REIS DA SILVA 7014019332 11.00 13.00 24.00 

WELLISON COSTA FONSECA 7014021869 14.00 22.00 36.00 

WENER AZEVEDO XAVIER 7014027726 8.00 23.00 31.00 

WERISSON DINIZ CRUZ 7014000040 11.00 27.00 38.00 

WERNEDRES COUTINHO DE SOUZA 7014015999 10.00 23.00 33.00 



 

 

WILLIAM THIAGO ALMEIDA SILVA 7014001015 18.00 31.00 49.00 

YAN FREDERICK MELO BRASIL DA 
SILVA 

7014003140 
14.00 19.00 33.00 

YURI ORLANDO DA SILVA MARQUES 7014011305 15.00 31.00 46.00 

YURY ALEXANDRO DE ARAÚJO COSTA 7014013604 9.00 23.00 32.00 

[...] 

Leia-se: 

CARGO 15: ASSISTENTE DE INFORMÁTICA  

[...] 

RESULTADO FINAL: NM - Assistente de Informática - Boa Vista 

Candidato No.Insc. 
Conhecimentos 

Básicos 
Conhecimentos 

Específicos 
Nota 
Total 

ADAILTON RODRIGUES SANTOS 7014018214 11.00 21.00 32.00 

ADILIO LIMA DA SILVA 7014015608 17.00 25.00 42.00 

ADRIANA DE SOUZA E OLIVEIRA 7014026313 8.00 18.00 26.00 

AGEU DA SILVA GOMES 7014010155 11.00 25.00 36.00 

ALESSANDRO CARLOS DE ARAUJO 7014002698 16.00 24.00 40.00 

ALEXANDRE DA SILVA AMORIM 7014018523 6.00 12.00 18.00 

ALEXANDRE DOS REIS DIAS 7014024739 20.00 37.00 57.00 

AMANDA BARROSO GOMES 7014029499 12.00 16.00 28.00 

AMAURI GOMES DA SILVA 7014025344 13.00 18.00 31.00 

ANDREIA ASSUNÇÃO OLIVEIRA 7014004082 18.00 17.00 35.00 

ANDRESON KAZUMI HIDESHIMA DE 
CARVALHO 

7014022229 16.00 18.00 34.00 

ANDREY INACIO GOMES 7014004116 11.00 23.00 34.00 

ANDRÉ CARNEIRO DE BRITO 7014004841 18.00 16.00 34.00 

ANDRÉ RESPLANDES MARTINS 7014014396 19.00 35.00 54.00 

ANTONINO PRAXEDES FERNANDES 
JÚNIOR 

7014000976 14.00 28.00 42.00 

ANTONIO HERCULES PEREIRA 
FEITOSA 

7014018336 12.00 26.00 38.00 

ANTONIO NARLESON LOPES DA SILVA 7014003851 10.00 16.00 26.00 

ANTONIO SANTOS MUNIZ 7014006462 17.00 34.00 51.00 

ANTONIO VALDEILSON MARIANO DA 
COSTA 

7014019865 15.00 10.00 25.00 

ARCLEI LEITE DE OLIVEIRA 7014004284 13.00 13.00 26.00 

AYNNI THALYA DE LIMA CORRÊA SLOT 7014010384 14.00 16.00 30.00 

BILLY JOHNSON SERRÃO SANTOS 7014012550 19.00 23.00 42.00 

BRENO DIAS DE ASSIS 7014009474 12.00 25.00 37.00 

BRUNO CESAR DA SILVA CLAUDINO 7014008477 16.00 27.00 43.00 

BRUNO EMMANUEL DA SILVA MELO 7014026365 13.00 27.00 40.00 

CAIO RENATO ALMEIDA OLIVEIRA 7014004758 17.00 20.00 37.00 

CALEBE BENTO MAIA 7014021893 13.00 23.00 36.00 

CAYO CESAR CAVALCANTE GARCES 7014015535 18.00 25.00 43.00 

CELESTE FEITOSA FERREIRA 7014014197 9.00 12.00 21.00 

CÍNTIA LIMA DA ROCHA 7014022702 18.00 31.00 49.00 

CLEIDIANE SILVA VIEIRA 7014011898 14.00 10.00 24.00 

CLEILSON CONCEIÇÃO FEITOSA 7014021898 18.00 26.00 44.00 

COSMO ROBERTO VIEIRA 7014024806 10.00 28.00 38.00 



 

 

COSMO SOUSA CARNEIRO 7014000671 11.00 20.00 31.00 

CRISTIANO PATRÍCIO LEVEL 7014023579 14.00 15.00 29.00 

DALMO SILVA MENDES 7014018644 11.00 31.00 42.00 

DANIEL RODRIGUES GOMES 7014000932 24.00 25.00 49.00 

DAVI GABRIEL TEIXEIRA DOS SANTOS 7014006737 20.00 28.00 48.00 

DAVID PEIXOTO LOPES 7014015319 10.00 10.00 20.00 

DEIVID LUIZ GERÉ 7014012631 20.00 19.00 39.00 

DELVAN SOUZA BRAGA 7014002547 18.00 33.00 51.00 

DENIS DA SILVA SOUSA 7014020480 10.00 23.00 33.00 

DIOGO PEREIRA GOBATTO 7014013071 15.00 19.00 34.00 

EDIVALDO PAIXAO DA SILVA JUNIOR 7014009369 16.00 19.00 35.00 

EDUARDO SOUZA DE ALCANTARA 7014009264 20.00 18.00 38.00 

EDVALDO SOARES CRUZ 7014006476 17.00 18.00 35.00 

ELISSON DE OLIVEIRA BANDEIRA 7014018812 11.00 21.00 32.00 

ELSON FERREIRA DA SILVA 7014016458 13.00 22.00 35.00 

EMERSON RENAN BARROS MIGUEL 7014022637 11.00 24.00 35.00 

ENVER PEREIRA GARCIA 7014023650 14.00 27.00 41.00 

ERICK NASCIMENTO LEITE 7014021016 15.00 19.00 34.00 

ERICK PATRICK FERREIRA SANTOS 7014003813 15.00 21.00 36.00 

ERMERSON CONCEIÇÃO DA SILVA 7014018226 19.00 20.00 39.00 

ERNANDES BORGES REIS JÚNIOR 7014001580 11.00 20.00 31.00 

EVANDRO OLIVEIRA COSTA JUNHO 7014017342 15.00 30.00 45.00 

FABIANO DE LIMA LOPES 7014013077 20.00 22.00 42.00 

FÁBIO MARAN 7014021905 14.00 26.00 40.00 

FELIPE MATOS DE MESQUITA 7014019258 21.00 31.00 52.00 

FELIPE SOARES AMORIM 7014002320 21.00 28.00 49.00 

FELIPE THIAGO LINS BATISTA 7014005154 18.00 23.00 41.00 

FERNANDA CÁSSIA CARNEIRO DE 
SOUZA 

7014004200 10.00 12.00 22.00 

FLAVIO HENRIQUE LIMA FRANCO 
PONTES 

7014014088 12.00 24.00 36.00 

FRANCISCO DAS CHAGAS FREDERICO 
LEITE 

7014023784 10.00 21.00 31.00 

FRANCISCO DAS CHAGAS MACEDO 
COSTA 

7014004054 10.00 17.00 27.00 

FRANCISCO LEONARDO BEZERRA 
ROCHA 

7014010098 16.00 27.00 43.00 

GABRIEL DOS REIS LIRA 7014012661 11.00 18.00 29.00 

GENILDO GOMES DA SILVA JUNIOR 7014011509 8.00 21.00 29.00 

GEORGE MIGUEL GIORDANI 7014028489 17.00 30.00 47.00 

GILLIARD PEREIRA SILVA 7014000888 10.00 30.00 40.00 

GILMAR DASILVA MENDONÇA 7014002610 7.00 22.00 29.00 

GUILHERME COSTA DE SOUZA 7014024235 11.00 18.00 29.00 

HARLLESSON CHRISTIAN MENEZES 
BIBIANO 

7014021474 22.00 28.00 50.00 

HARRISON WALERTY DA SILVA PINHO 7014016287 15.00 23.00 38.00 

HEDER PINHEIRO TAVARES 7014023580 10.00 13.00 23.00 

HEMILY INGREDY VIEIRA 7014006498 21.00 30.00 51.00 

HENDRYW FELIPE DA SILVA QUEIROZ 7014011904 8.00 18.00 26.00 

HENRIQUE CÉSAR LOPES 7014010308 18.00 30.00 48.00 

HENRIQUE DANIEL DA SILVA SOUZA 7014001562 9.00 13.00 22.00 

HERCULES DE SOUZA FURTADO 7014012490 12.00 18.00 30.00 

HORACIO ALVES DA SILVA 7014004799 5.00 19.00 24.00 



 

 

HYGO SOUSA DE OLIVEIRA 7014010470 20.00 39.00 59.00 

IGOR DA SILVA VELOZO 7014005323 10.00 13.00 23.00 

IGOR FEITOSA DA SILVA 7014017592 10.00 18.00 28.00 

IGOR IVISON ALMEIDA FERREIRA 7014022889 17.00 23.00 40.00 

IGOR VIEGAS OESTREICHER 7014028771 17.00 23.00 40.00 

ISRAEL VIEIRA SOUSA 7014022615 17.00 18.00 35.00 

JARDSON COELHO SARMENTO 7014021095 12.00 21.00 33.00 

JENDERSON SANTANA VIRIATO 7014003992 12.00 29.00 41.00 

JÉSSICA FERREIRA RAMALHO 7014011045 18.00 22.00 40.00 

JHESSICA OLIVEIRA DE MORAES 7014029869 16.00 16.00 32.00 

JOABE DA SILVA MARCOLINO 7014022558 18.00 17.00 35.00 

JOAO PROTASIO DA LUZ JUNIOR 7014001830 13.00 26.00 39.00 

JOSE LUSIVALDO BRAGA FERREIRA 
FILHO 

7014003485 5.00 26.00 31.00 

JOSÉ ALENCAR CAVALCANTE NETO 7014027043 15.00 25.00 40.00 

JOSÉ TALLYS MENEZES CARNEIRO 7014001132 12.00 24.00 36.00 

JOSHUA KOOK HO PEREIRA 7014004260 18.00 30.00 48.00 

JULIO ROBERTO DE ALCANTARA 
MADEIRA 

7014015787 14.00 29.00 43.00 

KAIQUE SILVA ARAÚJO 7014015806 17.00 13.00 30.00 

KAMYLLA TRINDADE DORNELLES 7014015402 12.00 16.00 28.00 

KENNEDY NICK COSTA FERREIRA 7014017499 14.00 23.00 37.00 

LAIS PRISCILA ALMEIDA DEJESUS 7014006727 16.00 19.00 35.00 

LEANDRO JOSÉ SANTA CLARA 
HONÓRIO 

7014000952 12.00 30.00 42.00 

LINCOLN LUCAS DA SILVA DANIEL 7014003189 10.00 12.00 22.00 

LIVIA DE SOUSA LEAL 7014007043 14.00 17.00 31.00 

LUANDRA DE SOUSA SANTOS 7014007044 8.00 13.00 21.00 

LUCAS AIRES OLIVEIRA SOUZA 7014018674 15.00 29.00 44.00 

LUCAS BASGAL DE OLIVEIRA 7014022585 16.00 21.00 37.00 

LUCAS DE SOUSA MOURAO 7014016081 7.00 24.00 31.00 

LUCAS DIEGO BARBOSA 7014019999 20.00 32.00 52.00 

LUCAS REIS IBERNOM 7014020590 13.00 12.00 25.00 

LUDENBERG VIEIRA SOUSA ROCHA 7014000080 17.00 31.00 48.00 

LUIS FERNANDO SOUSA VITOR 7014009982 17.00 15.00 32.00 

LUIZ ANTONIO LIMA DE ARAÚJO 7014024604 16.00 36.00 52.00 

LUIZ FELIPE ANDRADE DE SOUSA 
LANG 

7014006781 11.00 14.00 25.00 

MANOEL CAIO MOTA FERNANDES 7014017109 15.00 23.00 38.00 

MARCELO DA SILVA OLIVEIRA 7014017057 13.00 27.00 40.00 

MARCELO GOMES BARBOSA 7014004181 17.00 35.00 52.00 

MARCOS MOREIRA SILVA 7014002185 10.00 26.00 36.00 

MARCOS RODRIGO MOURÃO SOARES 7014020114 19.00 40.00 59.00 

MARCUS WINICYUS MOREIRA COSTA 7014015694 5.00 18.00 23.00 

MARIANE CAMILA DOS SANTOS 
MARTINS 

7014004039 16.00 27.00 43.00 

MARIO ALBERTO GOMES DOS SANTOS 
JUNIOR 

7014017843 19.00 30.00 49.00 

MARIVALDO SAMUEL SILVA 7014009534 18.00 27.00 45.00 

MARTIN BATISTA PEREIRA DA SILVA 7014005798 7.00 11.00 18.00 

MATHEUS DE ALMEIDA CARVALHO 7014005614 16.00 28.00 44.00 

MATHEUS MENEZES DE MELO 7014026384 8.00 19.00 27.00 

MESSIAS CONCEIÇÃO DE ARRUDA 7014009916 15.00 28.00 43.00 



 

 

MICHAEL GERSON AGUIAR 7014023779 12.00 18.00 30.00 

MILLER DOS SANTOS SILVA 7014003109 7.00 28.00 35.00 

MILTON VASQUES NETO 7014021813 12.00 22.00 34.00 

MIQUÉIAS EMANUEL SOUZA LACERDA 7014009304 21.00 15.00 36.00 

NIELSEN ALVES DA SILVA 7014000441 20.00 22.00 42.00 

PABLO HENRIQUE CARVALHO SILVA 7014008725 18.00 24.00 42.00 

PABLO LUPÉRCIO VIEIRA RAMIRES 
CORREA 

7014022666 12.00 19.00 31.00 

PAULO GILSON EVERTON MACIEL 7014000087 16.00 19.00 35.00 

PAULO HENRIQUE DE JESUS ARAÚJO 7014014330 16.00 18.00 34.00 

PAULO OSCAR VIEIRA DE MELO 7014026433 15.00 20.00 35.00 

PAULO RENATO DA SILVA 
NASCIMENTO 

7014014304 16.00 24.00 40.00 

PAULO RICARDO DA SILVA SANTOS 7014006346 13.00 21.00 34.00 

PAULO ROMÉRIO DE SOUZA 
NASCIMENTO 

7014008422 11.00 15.00 26.00 

PAULO VICTOR PIRES SIQUEIRA 7014010114 18.00 29.00 47.00 

PEDRO HENRIQUE ABREU SANTOS 7014028550 6.00 14.00 20.00 

PEDRO IVO LIMA DE SOUZA 7014021125 16.00 26.00 42.00 

RAEL DARTAGNAN PEREIRA REIS 7014005649 7.00 27.00 34.00 

RAFAEL ALBUQUERQUE PINTO 7014017266 20.00 34.00 54.00 

RAFAEL PAZ DA SILVA 7014006579 16.00 28.00 44.00 

RAFAEL SILVA FIGUERÊDO 7014022116 15.00 21.00 36.00 

RAINA CRISTINA RODRIGUES DA 
COSTA 

7014019665 7.00 13.00 20.00 

RANDERSON NASCIMENTO DA SILVA 7014002951 12.00 30.00 42.00 

RÁRISON MONTEIRO REGIS DE MELO 7014010892 17.00 32.00 49.00 

RICARDO FRANCA GOMES 7014006159 16.00 25.00 41.00 

RODOLFO ROBERTO RODRIGUES 7014019002 12.00 20.00 32.00 

RODRIGO LINHARES DOS SANTOS 7014006963 10.00 24.00 34.00 

RODRIGO PRESTES RAMOS 7014028921 10.00 21.00 31.00 

ROGERIO RAFAEL RODRIGUES 
CALUMBY 

7014001414 18.00 32.00 50.00 

SAMUEL DE ARAÚJO COSTA 7014012678 15.00 19.00 34.00 

SIDNEI CAETANO DE LIMA JUNIOR 7014005590 17.00 17.00 34.00 

SIDNEY GOMES ANDRADE 7014002608 19.00 22.00 41.00 

SILVIO DA SILVA CUNHA 7014001136 13.00 36.00 49.00 

SORAIMA DA COSTA LIMA 7014021727 11.00 18.00 29.00 

THAIS DE PAULO LEITE 7014017964 14.00 22.00 36.00 

THAÍS MENDES BEZERRA 7014022747 13.00 18.00 31.00 

THALYSON DE SOUSA SILVA 7014009957 12.00 21.00 33.00 

THAYNA B ARRETO DA SILVA 7014026370 10.00 15.00 25.00 

THIAGO ALVES DOS SANTOS 7014002028 21.00 29.00 50.00 

VANTUIL ALVES MESQUITA LOURENÇO 7014019308 12.00 18.00 30.00 

VICTOR BRUNO PETERSEN DE JESUS 7014023218 14.00 15.00 29.00 

VINICIUS DOS SANTOS MOTA DA SILVA 7014010616 14.00 31.00 45.00 

VITORIA REIS DA SILVA 7014019332 11.00 13.00 24.00 

WELLISON COSTA FONSECA 7014021869 14.00 23.00 37.00 

WENER AZEVEDO XAVIER 7014027726 8.00 24.00 32.00 

WERISSON DINIZ CRUZ 7014000040 11.00 28.00 39.00 

WERNEDRES COUTINHO DE SOUZA 7014015999 10.00 24.00 34.00 

WILLIAM THIAGO ALMEIDA SILVA 7014001015 18.00 31.00 49.00 



 

 

YAN FREDERICK MELO BRASIL DA 
SILVA 

7014003140 14.00 19.00 33.00 

YURI ORLANDO DA SILVA MARQUES 7014011305 15.00 32.00 47.00 

YURY ALEXANDRO DE ARAÚJO COSTA 7014013604 9.00 24.00 33.00 

[...] 
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